

Estimado/a alumno/a:

Queremos darte la bienvenida a este, tu Centro, donde cursarás los siguientes estudios durante los dos próximos años escolares.

Para realizar los estudios necesitarás comprar el material que a continuación se detalla.

La empresa a la que te proponemos acudir, ya que ofrece un descuento especial^(*) para nuestros alumnos, es:

GAINZA ARABA

Gorbea, 6

☎945 249711 ✉ gainzaaraba@gaizaaraba.com

Sin otro particular, te saludamos muy atentamente.

Estimatuta ikasleari:

Datorren bi ikasurtean zehar ikasketak burutuko dituzun EGIBIDEra, hots, zure ikastetxera, ongi etorria eman nahi dizugu.

Ikasketak egiteko ondoren zehazten diren materiala erosi behar izango dituzu.

Proposatzen dizugun empresa, ikasleentzako deskontu Bereziak^(*) eskaintzen baitu, hau da:

GAINZA ARABA

Gorbea, 6

☎945 249711 ✉ gainzaaraba@gaizaaraba.com

Besterik gabe, ongi izan



EGIBIDE-Molinuevo

1.º C.S. ESTÉTICA INTEGRAL Y BIENESTAR				2.º CS ESTÉTICA INTEGRAL Y BIENESTAR			
CONCEPTO	UDS	Importe IVA	Total	CONCEPTO	UDS	Importe IVA	Total
RECIPIENTE AGUA 20 CM	1	1,94 €	1,94 €	STICK MADEROTERAPIA	1	4,17 €	4,17 €
MASCARILLA T1026	1	7,47 €	7,47 €	SET DOS BOLES	1	13,31 €	13,31 €
PINCEL CEJAS Y PESTAÑAS T1011	1	4,42 €	4,42 €	LADY CEL BOINAS DESECHABLES 100 UND	10	1,03 €	10,29 €
ZUECO CAUCHO	1	45,38 €	45,38 €	LADY CELL CINTA PELO 4 ELASTICOS (25 UNDS)	1	3,87 €	3,87 €
SACAPUNTAS FINO IOTA	1	4,76 €	4,76 €	GUANTES NITRILO PEQUEÑOS SIN POLVO	1	5,30 €	5,30 €
TOALLA DUCHA MUSTER 31207	2	26,62 €	53,24 €	MASCARILLA QUIRURGICA 50 UDS	20	0,12 €	2,42 €
EYE BROW DESIGNER Nº2	1	10,19 €	10,19 €	DELANTAL TRANSPARENTE	1	3,87 €	3,87 €
EYE BROW DESIGNER Nº 5	1	10,19 €	10,19 €	CAJA 200 BASTONCILLOS ALGODON	1	1,31 €	1,31 €
CONJUNTO SANITARIO	1	57,33 €	57,33 €	PINCEL PEINE PARA CEJAS	1	4,26 €	4,26 €
TIJERA CUTICULA 3 CLAVELES	1	7,85 €	7,85 €	ESPATULA BIGOTERA 100 UDS	1	2,18 €	2,18 €
PINZA DEPILAR CANGREJO	1	7,72 €	7,72 €	PAREO TERGAL ESTETICA, BLANCO	2	15,68 €	31,36 €
LADY CEL BOINAS DESECHABLES 100 UND	10	10,71 €	107,09 €	Total EQUIPO			82,34 €
LADY CELL CINTA PELO 4 ELASTICOS (25 UNDS)	1	3,87 €	3,87 €	Descuento 20% (*)			65,87 €
MINI MAX TOALLAS DE FELPA 45X28CM BLANCO BOB TUO	2	2,48 €	4,96 €				
SET 2 BOLES	1	13,31 €	13,31 €				
N'LARGE - CINTA DE CABEZA CON MAGNIFICACIÓN SIBEL	1	22,32 €	22,32 €				
GUANTES NITRILO PEQUEÑOS SIN POLVO	1	5,30 €	5,30 €				
ESPATULA PLASTICO GRANDE	2	0,52 €	1,04 €				
MASCARILLA QUIRURGICA	20	0,12 €	2,42 €				
DELANTAL TRANSPARENTE	1	3,87 €	3,87 €				
TOALLA 100% ALGODON 40X80 380 GRS/M2 BLANCA	2	4,36 €	8,71 €				
CAJA 200 BASTONCILLOS ALGODON	1	1,31 €	1,31 €				
BOLSA 2 ESPON.REDONDAS DESMAQ.85X12	2	4,36 €	8,71 €				
PINCEL ABANICO GRANDE PELO SINTETICO	1	2,78 €	2,78 €				
PINZA DEPILAR RUBIS 1K104 CLASSIC	1	42,35 €	42,35 €				
CEPILLO BROSSAGE D'ORLEAC 8001 NILON	1	3,05 €	3,05 €				
ESPATULA BIGOTERA 100 UDS	1	2,18 €	2,18 €				
PAREO TERGAL ESTETICA, BLANCO	2	15,68 €	31,36 €				
Total EQUIPO			475,11 €				
Descuento 20% (*)			380,09 €				

(*) Deskontua aldatu egin daiteke material guztia erosten den edo ez kontuan hartuta
 El descuento puede que variar en función de si se adquiere o no la totalidad de material

PELUQUERIA 1º MOLINUEVO				PELUQUERIA 2º MOLINUEVO			
CONCEPTO	UDS	Importe IVA	Total	CONCEPTO	UDS	Importe IVA	Total
PANTALON SEDA SEÑORA	1	26,62 €	26,62 €	Beardburys XCT Clipper	1	68,99 €	68,99 €
NAVAJA ERMILA	1	18,03 €	18,03 €	PANTALON negro	1	26,62 €	26,62 €
CHAQUETA CANCER	1	34,28 €	34,28 €	BARRITA PERMANENTE/50P	1	5,87 €	5,87 €
RECAMBIO CUCHILLAS FEATHER	1	11,12 €	11,12 €	MANIQUI STEINHART 100% PELO HUMANO CASTAÑO 45 cm.	1	90,79 €	90,79 €
PACK 5 CEPILLOS TERMIX	1	32,67 €	32,67 €	CAJA 5 DNS.PINZA PLAST.MEDIANA	1	8,83 €	8,83 €
GUANTES NITRILU PEQUEÑOS SIN POLVO	1	5,30 €	5,30 €	MUÑEQUERAS PARA PAPEL RINGLETS	1	0,77 €	0,77 €
PINCHOS BLANCOS BOLSA 50	1	1,46 €	1,46 €	ESPONJA NEUTRALIZAR C/SOPORTE	1	0,82 €	0,82 €
DIFUSOR UNIVERSAL	1	8,88 €	8,88 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR LARGO	2	2,27 €	4,55 €
GORRO MECHAS FROSTING-KIT (caja 5 u)	1	6,75 €	6,75 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR LARGO	4	2,40 €	9,58 €
BOLSA 6 RULOS MALLA LILA 36 MM	1	2,29 €	2,29 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR LARGO	2	2,61 €	5,23 €
BOLSA 6 RULOS MALLA VERDES 13MM	4	1,45 €	5,81 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR LARGO	2	3,10 €	6,20 €
BOLSA 6 RULOS MALLA AMARILLOS 17MM	2	1,52 €	3,05 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR LARGO	2	3,15 €	6,29 €
BOLSA 6 RULOS MALLA NARANJAS 22 MM	2	1,62 €	3,24 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR CORTO	2	1,96 €	3,92 €
BOLSA 6 RULOS MALLA AZULES 28MM	4	1,83 €	7,31 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR CORTO	2	2,06 €	4,11 €
CARTONES 6 PINZAS CURVADAS	2	2,01 €	4,02 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR CORTO	2	2,25 €	4,50 €
PALETINA TINTE PEQUEÑA	2	0,97 €	1,94 €	DNS.BIGUDIS PLAST.BICOLOR CORTO	2	2,35 €	4,69 €
PALETINA TINTE GRANDE	2	1,21 €	2,42 €	DNA.PAPILLOTS CORTOS ROJOS 17,5X1,2	1	3,87 €	3,87 €
PEINE PUA NYLON PROFESIONAL 20,5 CM	1	1,06 €	1,06 €	DNA.PAPILLOTS CORTOS AZULES 17,5X1,4	1	4,14 €	4,14 €
PEINE BATIDOR NYL.PROFES.CORTE 17,5 CM	1	1,06 €	1,06 €	BOLSA 10 BIGUD.MAD.ESTR.DIA.6	1	8,03 €	8,03 €
PEINE ESCARPIDOR NEGRO 22 CM.	1	0,97 €	0,97 €	BOLSA 10 BIGUD.MAD.ESTR.DIA.8	1	8,03 €	8,03 €
CEP.ESQUELETO 2 PUAS BOLA GRANDE NEGRO	1	2,06 €	2,06 €	BOLSA 10 BIGUD.MAD.ESTR.DIA.10	1	8,03 €	8,03 €
CEP.GOMA RECTANG.PUA PLASTICO	1	9,32 €	9,32 €	BOLSA 10 BIGUD.MAD.ESTR.DIA.12	1	8,03 €	8,03 €
RED SECADOR TRIANGULAR S/RIB.AZUL	1	2,27 €	2,27 €	RINGLET UNIDAD	5	0,91 €	4,54 €
PEINE BATIDOR SUPER LARGO 21,5 CM	1	1,06 €	1,06 €				
CAJA 120 PINZAS PEQ.CAB.EST.R/91	1	13,29 €	13,29 €				
DELANTAL TRANSPARENTE	1	3,87 €	3,87 €				
CABEZA MANIQUI HOMBRE CON BARBA PELO NATURAL	1	120,03 €	120,03 €				
TIJERA PROFESIONAL INITIATION 6,5	1	15,97 €	15,97 €				
TIJERA PROF.ESCULPIR INITIATION 6,5	1	18,15 €	18,15 €				
CORIOLISS PLANCHA C-STYLE SILVER PAISLEY	1	89,00 €	89,00 €				
FLOW+ BLACK COPPER	1	68,99 €	68,99 €				
MAQUINILLA BEARDBURYS XCT CLIPPER	1	57,02 €	57,02 €				
			Total EQUIPO				296,46 €
						Descuento 20% (*)	237,17 €
			Total EQUIPO				579,04 €
						Descuento 20% (*)	464,00 €

(*) Deskontua aldatu egin daiteke material guztia erosten den edo ez kontuan hartuta
 El descuento puede que variar en función de si se adquiere o no la totalidad de material